Q}tлиДl ПАО rРоССЕТИ t(/БАНЬп
ЛЕНИНГРМСКИЕ ЭЛЕýРИЧЕСlМЕ

сЕти
ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОЦ
эhЕктри{Еских сЕтЕЙ

Росо,tя, 353620, lфасiвдарсtмй краЙ,
сr, Старочррбиновсfiая,_ _

139

Исполняющему полномочия

главы муниципального образования

щербиновский район

А.А. Сапельникову

Главе Старощербиновского СП

Ю.В. Зленко

fuУ,*

Уважаемые руководители!

ПАО кРоссети Кубань> Ленинградские электрические сети Щербиновский РЭС ставит Вас в
известность, что |5.09,2022 года в связи с ремонтными работап{и на ВЛ 10 кВ Н-5 булет прекращена
подача электроэнергии в период с 09.00 до 17.00. Просим Вас согласовать следующий список
попадающих под откJIючение:

Германа

Германа

1,3.

2,4.

Вл 10 кВ Н-5

13,15 6,8, 10,12, 12 / L,L4,L6,L8.
2L,25,27,29,31,33. 2о,22

з9,47,4з,45,47,49,5L, 42,44,46,48, 50,52, 54,56,58, 60.
53,55,57,59,61,63,65,67. 62,62

157,159.
161,16з,165 ,L67 ,L69,L7L,l7з,L75,L77. 156,156/1,158,160,162,164,166,168,1
179,181.
183,185,187,189,191,193. L74,L76,L78,180,182,184,
L,L/L,з,5,5/t,7,9,LL 2,4,6,8,to,L2,t4
L9,2L, 20.

7,29,зL,зз,з5,з7. 22,24,26,26 / 1,28,зо,з2,3 4,з 4 / L,з6,з8.
з9,4L,4L/ t,4з,45,47,47 / t,49,5L 57. 42

6 1,6з,63/1, 65,65 / t,67,69,69 / !,7 L. 58,60,62 74,76.
L,з,5,7,9. 2.4,6.8,1
103,105,107,109,111,11з,t!5,!L7,LL7 /L,L79,72t,L2з,L25,L27, 729,7з7,133,133/1,135,
L44,L46,L48, 150, 152, 15 2/ L,t54,L56,L58,
160,162,164,1 L7o,L72,L74,L74lL.L t82,t84.
1 37, 139, 141,L4з,t45,L47,L49,LsL,L53, 155, 157. 186, 186/1, 188,
190, 192, 194, 196, 198, 19 8l t,20o,202,2o2/ t,

, 1 6 5, 1 6 7, 1 6 9,L7 L,L7 L / L. 2L2,2L4,2t6,2Lб / L,2L8,220,222 24,22
44,46.

27,29.
3 1,3 1/1,33, 35,з7,39,4 1,43,4з / L,45. 48,50,52,54,56,58,60,
47,49,5L,5з,55,57,59,61,63,65,67,69,7 L,7 з,7 5,77,79,81,83,85,87.
68,70,72,74,76,7

98, 100, 102,t02 | L,La4.
99,101,103,113-8кв.

111-16кв.

59.

78,80.
117-8кв L2L-24KB.

13 1, 13 3, 13 5,Lз7,Lз7 | L,13 9, 143, 145,L45 / L,L47 .

155, 157,159,161, 163, 16 5,L67,L67 / L,L69,L7 L,L7 з,L7 5,L77 .

179, 181, 183,185, 187, 189, 189/1, 191,L91/ L,tgt/ 2.

LLo,Llo / L, L14, 1 1 6, 1 1 8, Lzo,L22,L24,L26,L28.
t9з. LL2,L28/L.
L97,199,2oL, 203, 205, 207,209,2LL,2Lз.
130,1з0/1,132,134,136,138,140,142 ,L44,L46,L48,150,152,154,156,158,160,162,164,166,168
,L7O,L72,L74,L76.

27,29,зL,зз,з5,з7,з9,4L,4з,45,47,49,5L.
1 13, 1 15, 1 17,LLg,L2L,l2з,125,L27,L29, 13 1.

L7 б h,L7 8,L8O,L82,182/1, 184,186, 188, 190,192,194.
7,L59,LбL,763, 1 65, 167, 169,77 L.

L7 з,L7 5,!7 7, 1 7 9, 1 8 1, 1 8 3, 1 8 5, 1 85/ 1,L87, L87 h, L89 .

1 ,202,20 4,20 6,208,2L0,2L2,2L4
,95,197,199.

74-30кв,76-30кв.
L|L,L,з,5,7,9,11,13. 2,2/ t,4
L5,15 f L,L7,L9,2L,2з,2з f L,25,27,29,з L,зз,з5,з7,з9,4L,43,45 .

L4,L4 / L,14 / 2,!6,L8,2o,22,2
L29 | 1,,tzg / 2,L29 / з,L29 / 4,L29 / 5,L29 / 6,L29 / 7,L29 / 8,L29 | 9 .

L9 0,L92,L9 4, 1 9 6, 1 9 8, 2 0 о,2о2,2о2 / t,zo 4,2о 6

131, 133, 1зз / L,Lз',!з7,139, 141,143,L4з / L.

2 2L6,2L8,2L8 / L,22o,22z,224,226,228,23o.
L45,L47,L49,L49/L,l5t,153,155,157 ,L57 /L,t57 /2,759,LбL,L63,163/1,165,L67,169,L7L,t73,L
75. 2з2,2з4,2з6,2з8,240,242,244,24 254,256,258.
L9,2L,2з,z5,z7

L,з,5,5f L,7. 2,2f L,4,6,8,Lo.
2з,25,27,29,31,з3.
35,з7,з9,41,4з,45,47 . 44
47,49,49 | L,5 1, 5 3, 5 5, 5 7,59,6L,6L f L, 63. 5 8, 60, 6 2,64,66,68,7 о,7 2,7 4.

7 7,7 7 / L.7 8,80,80/1,82,84, 86.

7,59,6 1,63,6 5,67,69,7 7,7 з,7 5,77,7 9. 62,64,66,68,70.

7, 89, 9 1, 9 3,9 5. 7 2,7 4,7 6,7 8,80,82,84, 8 6, 8 8,90.

L7з,LLз / L,L15,LL7,LLg,L2L,L2з,L25,L27,t29,Lз1, 133.

100, 102,104, 106, 108, 110,LL2,LL4,L76,Llg,720,L22.
9,9f L,LL,L},Lз/L,Ls,L7,L9,2L,2з,25,27,27 /L. з3,35,37,39,4L,4з,45,47,49,5L,5з.

4 зO,з2,з 4,з6,з8,40,42, 44,46,46 / 54.

55,57,59,61,6з,65. 56,58,
67,69,7 L,7 з,7 5,7 5 / L,7 7, 79, 8 1, 8 3, 8 5 . 7 0,7 2,7 4,7 6, 78, 80

95,97,99,101,103,105, 107,Log,LLL,LLз,LL9,LL7,LLg.
92,94,96,98,100, 102,104,106,108, 1

55,57,59,61,63,65.

Начальник Щербиновского района

электрических сетей

пер. Вишнёвый

40 лет Октября

t

Ю.Н. Суполка